⑧
PARECER TECNICO

Cumprimentando Vossa Senhoria vimos através deste, emitir Parecer Técnico do

EDITAL CONCORRÊNCIA PUBLICA n' 03/2020-SEINFRA, da licitação da Tipo

Menor preço globalpara Contratação dos serviços de construção de sistema simplificado

de abastecimento de água nas localidades de Pitanguinha, Croata e Carocal; São João e

Jaburu, confomie convênio N' CV 854990/2017 com a FUNASA, no Município de

Tianguá-Ce.

A análise se deu na documentação referente as Propostas de Preços:

Da Empresa melhor classiâcada:

EDMIL CONSTRUÇÕES S/A;

Ol- Na análise da proposta apresentada pelo licitante veriâcamos que a tabela de

encargos social apresentada foi a tabela SEM DESONERAÇÃO, e a que consta no edital

(prometo básico) e COM DESONERAÇÃO. O que gera uma divergência com edital.

Tianguá, 01 de SETEMBRO de 2020

êÓk EDiLSON DE MENESES EVA
Engenheiro Civil

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (88) 3671-2888